9=2% PREFEITURA DE

HORIZONTE
`ntmovo' DE MAOS DADAS COM VOCE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS
DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS ESTÁDIOS E CAMPOS DO MUNICÍPIO DE
HORIZONTE/CE,

ASSUNTO: DECISÃO FINAL SOBRE RECURSO ADMINISTRATIVO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N°2022.12.14.1 — SRP

A vista dos autos e calcados nas razões e fundamentos expostos pela Pregoeira
Oficial do Município de Horizonte, CONHEQEMOS do presente recurso interposto pelas
empresas GALLUS INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA e TECNOKAP
COMERCIO E SERVICOS LTDA, para no mérito recursal julgar IMPROCEDENTE,
permanecendo, portanto, o resultado e julgamento até então realizado

A Pregoeira do Município de Horizonte para total conhecimento, dando-se de tudo

ciência aos interessados.

Horizonte, 08 de fevereiro de 2023.

‘)

Rochellingt‘ n Rocha de Oliveira
Secretario de Esporte e Lazer

U.21

415 Orr 4,,t,ir loHnr ,iontt 0

erFN PREFEITURA DE

HORIZONTE " DE MAUS DADAS COM VOCE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO TERMO DE JULGAMENTO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria da
Prefeitura Municipal de Horizonte-CE (Quadro de Aviso e Publicações), o TERMO DE
JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO do PREGÃO ELETRÔNICO N°
2022.12.14.1 — SRP, cuja recorrentes e recorrida foram: GALLUS INDUSTRIA E
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA e TECNOKAP COMERCIO E SERVICOS LTDA e
PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE.

Horizonte/CE, 08 de fevereiro de 2023.

Jaime Ribeiro Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

51 Ccnt, o CEP - 6111114•019C Pi I z' 85) .1136 -6CEIC (e5; .1111-1, 63E1